C

iTTA DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 30 41, 201

N D SFD

OGGETTYO:

Liquidazione spese di viaggio in favore degli
alunni pendolari frequentanti Istituti fuori dal
territorio comunale - A.S, 2010/2011

N Seftore X1

e
e

Date 25 {44 1o q4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL [ 044

FUNZ. 04

CAP. 1.586 mMP. 1.890/10 /1
AC S JA4 fé Apso lp
SERV. 05 INTERV. 03
IL RAGIONIERE

L anno duemilaundici, il giorno i, vov o del mese di  ricve o b
nell'Ufficio del Settore XIII il Dirigente Dott.ssa Elide Ingallina ha adottato la

seguente determinazione:




Premesso che in esecutivita della L@gﬁgﬁ Regle n.24/73 e successive modifiche Ente
Comune deve provvedere al trasporto gratuite deghi studenti delle S@u&ﬁe Supertoni frequentanti
Istituti statali non esistenti nel tervitorio comunale;

Vista la determinazione dirigenziale n.1959 del 13/09/2010 con la quale sono siate
autorizzaie le Ditte di trasporto extraurbano a rilasciare gli abbonamenti gratiti agli studenti
pendolari iscritti negli Istituti Statali fuori Comune per I"anno scoldstico 2010/2011;

Preso atte che la maggior parte delle Ditte di trasporto extraurbano nei mesi di giugno ¢
setternbre non emettono titoll di viaggio mensili o quindicinali, in gquanto trattasi di corse
giornaliere;

Viste le richieste avanzate dalle famiglie degli studenti pendolari con allegati i bigliets
delle corse giornaliere ¢ degli abbonamenti settimanali per | mesi di giugnoe 2011 (a.5.2010-2011)
nonché per il mese di luglio 2011, nel caso di Istituti come i} CIOFS-FP di Modica, (Centro Italiano
Opere Femminili Salesiane Formazione Professionale) che protrae abitualmente le lezioni oltre il mese

di giugno;

Esaminata la frequenza scolastica di ciascun alunno aitraverso le note mensili inviate dai
Capi d’Istitule, 9 ritiene necessario liquidare agli alunni pendolari 1l corrispettivo delle spese
sostenute nellas. 2010/2011, come indicato nell’allegato “A”, costituente parte integrante o
sostanziale del presente atio;

Ritenutz la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici ¢ dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del predetio
regolamento, pareri che formano parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

Viste "art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

i} Dn liquidare, per | motivi suesposti, agli alunni pendolari frequentanti Istituti fuori Comune
i costo dei biglietti delle corse giornaliere sostenute nel corso delfa.s. 201072011, gmgnﬁ &
luglio 2011, cosi come indicato nell’allegato “A”, o Y
e, 5, PEF unia spesa complessiva di € 1.231,00.

2}y Dare afto che Ia somma di € 1.231,00 rientra nell’i ampegm assunto con determinazione .
2.699 del 15.12.2010 { Cap.1586 Imp.1.890/10); « Aol Cipu 4070 [

3}y Di autorizzare il Servizio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dei
suddetti beneficiari secondo gli importi indicati nel citato allegato “A”.

L’ ISTRUFTORE DIRETTIVO

Dr.sshi Patrizig' Calabrese IL FUNZIONARIO CAl
LA Maria She

1 Bm%gﬁée del Settore X1
Dr.ssg Elide Wﬁma

Lég@% A

% 5
1}

"

ALLEGATO “A” - 000 Topn et @

o




Da trasmettersi d ufficio,

oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /
Ufftici:

IL PIRIGENTE
(Dr.ssi)}i.é?zgd.g Ingpllina)

i B

1¥.,. . 2%
Rablisng, B




&
W

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARY

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

comma, del TUEL.

/
Tt FAf
! ;‘I,);f

Ragusa {0/ /;

~ L RES?ONS&BILE DI RAGIONERIA
g f”

: ,/
i

i sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di glomni sette, copia della stessa dpiem}mazzom dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 FEB 2012

IL MESSQ COMUNALE
CHWE ﬁﬁ% CATORE

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cios dal |14 FEB, 2077 al 70 FFR 2812

Ragusa 14 FER, 2012

L MESSO COMUNALE




